
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 46 UTORAK, 21. SRPNJA 2020. GODINA LXVI

2020.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

12. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju
članova Upravnog vijeća »Glinske kul-
turno razvojne agencije« 2125

13. Izmjene i dopune Plana prijma u službu
za 2020. godinu 2125

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna
Općine Dvor za 2019. godinu 2126

25. Odluka o razrješenju predsjednika Odbora
za proračun i financije 2154

26. Odluka o izboru predsjednika Odbora za
proračun i financije 2154

27. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o radu
načelnika za razdoblje siječanj - lipanj
2020. godine 2154

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9. Izmjene i dopune Plana prijema u službu
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine
Lekenik za 2020. godinu 2155

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Gline (»Služ-

beni vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - 
pročišćeni tekst i 9/20) i članka 6. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Glinska kulturno razvojna agencija 
(»Službeni vjesnik«, broj 74/18), gradonačelnik Grada
Gline donosi

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju članova

Upravnog vijeća »Glinske kulturno razvojne 
agencije«

I.
U Odluci o imenovanju članova Upravnog vijeća 

»Glinske kulturno razvojne agencije« (»Službeni vjesnik«,
broj 29/19), u točki I. podtočka 2. mijenja se i glasi:

»2. Milan Pavić - član«.

II.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 302-01/18-01/09
URBROJ: 2176/20-01-20-9
Glina, 16. srpnja 2020.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

13.
Na temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 
4/18) i članka 48. Statuta Grada Gline (»Službeni vje-
snik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni 
tekst i 9/20), a u skladu s Proračunom Grada Gline za 
2020. godinu sa projekcijama za 2021. i 2022. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 90/19), gradonačelnik Grada
Gline, dana 20. srpnja 2020. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana prijma u službu za 2020. godinu



Stranica 2126 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

I.
U Planu prijma u službu za 2020. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 1/20) članak 3. mijenja se i glasi:
»U upravnim tijelima Grada Gline sistematizirano je ukupno 31 radno mjesto, a na neodređeno vrijeme zapo-

sleno je 20 službenika i 3 namještenika, kako slijedi:

Redni 
br. Upravni odjel

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stvarno stanje 
popunjenosti

Plan 
popunjavanja 

u 2020. g.
1. Ured gradonačelnika 14 10 3
2. Upravni odjel za gospodarske djelatnosti, prostorno 

uređenje, gradnju i gradsku imovinu
11 9 1

3. Upravni odjel za financije i proračun 6 4 0
31 23 4

«.

II.
Članak 5. mijenja se i glasi:
»U Ured gradonačelnika planira se prijam;
- 1 (jedan) službenik sa završenom srednjom 

stručnom spremom upravne ili ekonomske struke, 
jedna godina radnog iskustva položen državni 
stručni ispit, poznavanje rada na računalu, na 
radno mjesto stručni referent za poslove pisar-
nice

- 1 (jedan) službenik sa završenom srednjom 
stručnom spremom upravnog, ekonomskog ili 
tehničkog smjera, jedna godina radnog iskustva, 
položen državni stručni ispit, poznavanje rada 
na računalu na radno mjesto upravni referent 
za društvene djelatnosti

- 1 (jedan) namještenik sa završenom srednjom 
stručnom spremom, vozačka dozvola B kate-
gorije.«

III.

Ova izmjena Plana prijma u službu za 2020. godinu 
stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
»Službenom vjesniku« i na web stranici Grada Gline 
www.grad-glina.hr.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-02/20-01/01
URBROJ: 2176/20-01-20-2
Glina, 20. srpnja 2020.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 16. Pra-

vilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13 i 102/17) 
i članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13, 30/14, 19/18 i 9/20), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 17. srpnja 2020. godine, donijelo je

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Dvor za 2019. godinu

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Dvor za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 2019. godine sadrži

1. OPĆI DIO

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6  Prihodi poslovanja  14.592.318,42 18.448.830,00 18.022.602,47 123,51% 97,69%
7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%

  UKUPNI PRIHODI 14.607.953,21 18.456.830,00 18.030.644,39 123,43% 97,69%



Broj 46 - Stranica 2127»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

3  Rashodi poslovanja  9.176.214,75 11.794.195,00 11.484.619,68 125,16% 97,38%
4  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.266.562,47 9.882.000,00 9.729.218,77 429,25% 98,45%

  UKUPNI RASHODI 11.442.777,22 21.676.195,00 21.213.838,45 185,39% 97,87%

  VIŠAK / MANJAK 3.165.175,99 -3.219.365,00 -3.183.194,06 -100,57% -98,88%

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA     
8  Primici od financijske imovine i zaduživanja  0,00 0,00 0,00  
5  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0,00 0,00 0,00  
  NETO ZADUŽIVANJE 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
  UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ  
 PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00  
  VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE  
 KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 54.185,59 3.219.365,00 3.219.361,58 5941,37% 100,00%

 VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJE /  
 FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM  
 GODINAMA     
  REZULTAT GODINE 3.219.361,58 0,00 36.167,52 1,13% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Tablica 2. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

6  Prihodi poslovanja  14.592.318,42 18.448.830,00 18.022.602,47 123,51% 97,69%
61  Prihodi od poreza  9.861.184,42 9.590.500,00 10.956.656,53 111,11% 114,24%
611  Porez i prirez na dohodak  9.651.566,62 9.423.500,00 10.792.852,33 111,82% 114,53%
6111  Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog  
 rada  9.879.593,93  10.951.098,42 110,85% 0,00%
6117  Povrat poreza i prireza na dohodak po  
 godišnjoj prijavi  -228.027,31  -158.246,09 69,40% 0,00%
613  Porezi na imovinu  195.046,29 150.000,00 150.822,63 77,33% 100,55%
6131  Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
 zgrade, kuće i ostalo)  98.864,20  65.661,60 66,42% 0,00%
6134  Povremeni porezi na imovinu  96.182,09  85.161,03 88,54% 0,00%
614  Porezi na robu i usluge  14.571,51 17.000,00 12.981,57 89,09% 76,36%
6142  Porez na promet  14.214,32  12.676,15 89,18% 0,00%
6145  Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
 aktivnosti  357,19  305,42 85,51% 0,00%

63  Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar  
 općeg proračuna 2.543.638,72 5.603.370,00 3.428.186,28 134,77% 61,18%
633  Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.732.222,42 967.250,00 822.486,09 47,48% 85,03%
6331  Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 115.729,42  97.486,09 84,24% 0,00%
6332  Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 1.616.493,00  725.000,00 44,85% 0,00%
634  Pomoći od izvanproračunskih korisnika 648.516,30 311.000,00 310.768,32 47,92% 99,93%
6341  Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 648.516,30  310.768,32 47,92% 0,00%
636  Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna  
 koji im nije nadležan 162.900,00 4.325.120,00 2.294.931,87 1408,80% 53,06%
6361  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 62.900,00  54.540,00 86,71% 0,00%
6362  Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 100.000,00  2.240.391,87 2240,39% 0,00%

64  Prihodi od imovine  213.095,98 173.300,00 167.094,23 78,41% 96,42%
641  Prihodi od financijske imovine  9.391,53 4.000,00 2.413,03 25,69% 60,33%
6413  Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju  1.629,69  1.111,55 68,21% 0,00%
6414  Prihodi od zateznih kamata  7.761,84  1.301,48 16,77% 0,00%



Stranica 2128 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

642  Prihodi od nefinancijske imovine  203.704,45 169.300,00 164.681,20 80,84% 97,27%
6421  Naknade za koncesije  4.550,08  5.502,00 120,92% 0,00%
6422  Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  163.517,43  147.866,03 90,43% 0,00%
6423  Naknada za korištenje nefinancijske imovine  440,47  191,16 43,40% 0,00%
6429  Ostali prihodi od nefinancijske imovine  35.196,47  11.122,01 31,60% 0,00%

65  Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  
 i naknada  1.963.305,30 2.718.060,00 2.814.879,66 143,37% 103,56%
651  Upravne i administrativne pristojbe  22.453,60 42.000,00 42.534,99 189,44% 101,27%
6512  Županijske, gradske i općinske pristojbe i  
 naknade 1.800,00  1.243,10 69,06% 0,00%
6513  Ostale upravne pristojbe i naknade  17.429,60  21.071,08 120,89% 0,00%
6514  Ostale pristojbe i naknade  3.224,00  20.220,81 627,20% 0,00%
652  Prihodi po posebnim propisima  1.066.881,27 1.632.100,00 1.632.140,64 152,98% 100,00%
6522  Prihodi vodnog gospodarstva  7.762,29  4.168,58 53,70% 0,00%
6524  Doprinosi za šume  926.153,98  1.509.646,06 163,00% 0,00%
6526  Ostali nespomenuti prihodi  132.965,00  118.326,00 88,99% 0,00%
653  Komunalni doprinosi i naknade  873.970,43 1.043.960,00 1.140.204,03 130,46% 109,22%
6531  Komunalni doprinosi  75.845,53  60.623,85 79,93% 0,00%
6532  Komunalne naknade  798.124,90  1.079.580,18 135,26% 0,00%

66  Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i prihodi od donacija  7.794,00 321.600,00 613.122,60 7866,60% 190,65%
661  Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga  7.794,00 7.600,00 7.858,50 100,83% 103,40%
6615  Prihodi od pruženih usluga  7.794,00  7.858,50 100,83% 0,00%
663  Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
 općeg proračuna  314.000,00 605.264,10 0,00% 192,76%
6632  Kapitalne donacije    605.264,10 0,00% 0,00%

68  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  3.300,00 42.000,00 42.663,17 1292,82% 101,58%
683  Ostali prihodi  3.300,00 42.000,00 42.663,17 1292,82% 101,58%
6831  Ostali prihodi  3.300,00  42.663,17 1292,82% 0,00%

7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%
72  Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  
 imovine  15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%
721  Prihodi od prodaje građevinskih objekata  15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%
7211  Stambeni objekti  15.634,79  8.041,92 51,44% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

3  Rashodi poslovanja  9.176.214,75 11.794.195,00 11.484.619,68 125,16% 97,38%
31  Rashodi za zaposlene  2.811.971,90 2.343.970,00 2.350.586,14 83,59% 100,28%
311  Plaće (Bruto)  2.334.477,13 1.896.650,00 1.896.382,85 81,23% 99,99%
3111  Plaće za redovan rad  2.334.477,13  1.896.382,85 81,23% 0,00%
312  Ostali rashodi za zaposlene  94.500,00 140.100,00 141.300,00 149,52% 100,86%
3121  Ostali rashodi za zaposlene  94.500,00  141.300,00 149,52% 0,00%
313  Doprinosi na plaće  382.994,77 307.220,00 312.903,29 81,70% 101,85%
3132  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  345.140,97  312.903,29 90,66% 0,00%
3133  Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
 nezaposlenosti  37.853,80   0,00% 0,00%

32  Materijalni rashodi  4.888.705,10 6.175.625,00 5.818.611,11 119034% 94,22%
321  Naknade troškova zaposlenima  153.497,91 113.760,00 110.367,40 71,90% 97,02%
3211  Službena putovanja  1.360,00   0,00% 0,00%
3212  Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
 odvojeni život  131.151,91  96.044,40 73,23% 0,00%
3213  Stručno usavršavanje zaposlenika  8.940,00  13.319,00 148,98% 0,00%
3214  Ostale naknade troškova zaposlenima  12.046,00  1.004,00 8,33% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5



Broj 46 - Stranica 2129»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

322  Rashodi za materijal i energiju  953.415,10 1.007.700,00 1.018.017,80 106,78% 101,02%
3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  90.200,13  92.802,43 104,04% 0,00%
3222  Materijal i sirovine  89.072,46  81.540,17 102.89% 0,00%
3223  Energija  491.570,43  525.020,97 106,80% 0,00%
3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje  241.308,51  305.234,76 126,49% 0,00%
3225  Sitni inventar i auto gume  6.613,52  2.900,10 43,85% 0,00%
3227  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  34.650,05  10.519,37 30,36% 0,00%
323  Rashodi za usluge  3.130.391,51 4.260.710,00 3.982.111,04 127,21% 93,46%
3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza  89.940,43  107.163,12 119,15% 0,00%
3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.233.029,74  2.970.952,73 133,05% 0,00%
3233  Usluge promidžbe i informiranja  38.526,25  21.243,75 55,14% 0,00%
3234  Komunalne usluge  71.578,68  78.109,02 109,12% 0,00%
3235  Zakupnine i najamnine  10.815,00  10.195,00 94,27% 0,00%
3236  Zdravstvene i veterinarske usluge  85.333,01  40.194,06 47,10% 0,00%
3237  Intelektualne i osobne usluge  60.800,78  76.177,87 125,29% 0,00%
3238  Računalne usluge  85.475,00  101.387,50 118,62% 0,00%
3239  Ostale usluge  454.892,62  576.687,99 126,77% 0,00%
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  651.400,58 793.455,00 708.114,87 108,71% 89,24%
3291  Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  170.628,03  173.703,29 101,80% 0,00%
3292  Premije osiguranja  11.045,40  9.652,70 87,39% 0,00%
3293  Reprezentacija  46.774,68  41.829,36 89,43% 0,00%
3294  Članarine i norme 160,00  240,00 150,00% 0,00%
3295  Pristojbe i naknade  10.319,40  2.156,94 20,90% 0,00%
3296  Troškovi sudskih postupaka   500,00 0,00% 0,00%
3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  412.473,07  480.032,58 116,38% 0,00%

34  Financijski rashodi  25.094,82 22.100,00 23.787,33 94,79% 107,63%
343  Ostali financijski rashodi  25.094,82 22.100,00 23.787,33 94,79% 107,63%
3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa  24.709,71  23.787,33 96,27% 0,00%
3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi  385,11   0,00% 0,00%

35  Subvencije  356.092,79 187.000,00 185.555,65 52,11% 99,23%
351  Subvencije trgovačkim društvima u javnom  
 sektoru  300.000,00 175.000,00 173.825,00 57,94% 99,33%
3512  Subvencije trgovačkim društvima u javnom  
 sektoru  300.000,00  173.825,00 57,94% 0,00%
352  Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog  
 sektora  56.092,79 12.000,00 11.730,65 20,91% 97,76%
3523  Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  56.092,79  11.730,65 20,91% 0,00%

36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg  
 proračuna 92.826,23 1.557.000,00 1.554.369,46 1674,49% 99,83%
363  Pomoći unutar općeg proračuna   1.500.000,00 1.499.302,50 0,00% 99,95%
3632  Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna    1.499.302,50 0,00% 0,00%
366  Pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna 92.826,23 57.000,00 55.066,96 59,32% 96,61%
3661  Tekuće pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 92.826,23  55.066,96 59,32% 0,00%

37  Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade  373.339,28 446.000,00 441.817,06 118,34% 99,06%
372  Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna  373.339,28 446.000,00 441.817,06 118,34% 99,06%
3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu  204.312,30  284.111,35 139,06% 0,00%
3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi  169.026,98  157.705,71 93,30% 0,00%

38  Ostali rashodi  627.825,03 1.062.500,00 1.109.892,93 176,78% 104,46%
381  Tekuće donacije  428.866,36 385.000,00 393.500,00 91,75% 102,21%
3811  Tekuće donacije u novcu  428.866,36  393.500,00 91,75% 0,00%
382  Kapitalne donacije   40.000,00 30.000,00 0,00% 75,00%
3821  Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama    30.000,00 0,00% 0,00%
383  Kazne, penali i naknade štete  67.222,56 100.000,00 125.559,62 186,78% 125,56%
3831  Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  67.222,56  125.559,62 186,78% 0,00%
386  Kapitalne pomoći  131.736,11 537.500,00 560.833,31 425,72% 104,34%
3861  Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama te trgovačkim  
 društvima u javnom sek. 131.736,11  560.833,31 425,72% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5



Stranica 2130 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

4  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.266.562,47 9.882.000,00 9.729.218,77 429,25% 98,45%
41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  315.527,50 460.500,00 446.440,00 141,49% 96,95%
412  Nematerijalna imovina  315.527,50 460.500,00 446.440,00 141,49% 96,95%
4123  Licence  5.870,00   0,00% 0,00%
4126  Ostala nematerijalna imovina  309.657,50  446.440,00 144,17% 0,00%

42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine  1.233.200,18 3.692.000,00 3.671.720,56 297,74% 99,45%
421  Građevinski objekti  725.428,13 2.951.500,00 2.960.647,35 408,12% 100,31%
4213  Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  636.553,13  2.855.679,85 448,62% 0,00%
4214  Ostali građevinski objekti  88.875,00  104.967,50 118,11% 0,00%
422  Postrojenja i oprema  190.749,16 38.500,00 70.416,10 36,92% 182,90%
4221  Uredska oprema i namještaj  173.743,66  8.448,00 4,86% 0,00%
4222  Komunikacijska oprema  5.298,00   0,00% 0,00%
4223  Oprema za održavanje i zaštitu  6.862,50  27.200,00 396,36% 0,00%
4225  Instrumenti, uređaji i strojevi    34.768,10 0,00% 0,00%
4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  4.845,00   0,00% 0,00%
423  Prijevozna sredstva  140.000,00 604.000,00 545.844,84 389,89% 90,37%
4231  Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  140.000,00  545.844,84 389,89% 0,00%
424  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 42.772,89 43.000,00 42.937,27 100,38% 99,85%
4241  Knjige  42.772,89  42.937,27 100,38% 0,00%
426  Nematerijalna proizvedena imovina  134.250,00 55.000,00 51.875,00 38,64% 94,32%
4263  Umjetnička, literarna i znanstvena djela  134.250,00  51.875,00 38,64% 0,00%

45  Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  717.834,79 5.729.500,00 5.611.058,21 781,66% 97,93%
451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  717.834,79 4.699.000,00 4.603.915,71 641,36% 97,98%
4511  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  717.834,79  4.603.915,71 641,36% 0,00%
452  Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   940.500,00 937.842,50 0,00% 99,72%
4521  Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi    937.842,50 0,00% 0,00%
454  Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu   90.000,00 69.300,00 0,00% 77,00%
4541  Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu    69.300,00 0,00% 0,00%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Tablica 3. Prihodi i rashodi prema izvorima

PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

 SVEUKUPNI PRIHODI 14.607.953,21 18.456.830,00 18.030.644,39 123,43% 97,69%

Izvor 1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.893.029,55 9.636.500,00 11.001.604,55 111,21% 114,17%
Izvor 1.0.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.893.029,55 9.636.500,00 11.001.604,55 111,21% 114,17%

Izvor 2.  VLASTITI PRIHODI 214.798,45 218.900,00 215.202,87 100,19% 98,31%
Izvor 2.0.  VLASTITI PRIHODI 207.004,45 211.300,00 207.344,37 100,16% 98,13%
Izvor 2.1.  VLASTITI PRIHODI - PK KNJIŽNICA I  
 ČITAONICA DVOR 7.794,00 7.600,00 7.858,50 100,83% 103,40%

Izvor 3.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.940.851,70 2.676.060,00 2.772.344,67 142,84% 103,60%
Izvor 3.1.  Prihodi od komunalnog doprinosa 75.845,53 50.000,00 61.249,85 80,76% 122,50%
Izvor 3.2.  Prihodi od komunalne naknade 798.124,90 993.960,00 1.078.954,18 135,19% 108,55%
Izvor 3.3.  Prihodi od šumskog doprinosa 926.153,98 1.510.100,00 1.509.646,06 163,00% 99,97%
Izvor 3.5.  Ostali prihodi za posebne namjene  
 - OPĆINA 7.762,29 5.000,00 4.168,58 53,70% 83,37%
Izvor 3.6.  Prihodi za posebne namjene - PK Knjižnica  
 i čitaonica 2.200,00 4.000,00 3.520,00 160,00% 88,00%
Izvor 3.7.  Prihodi za posebne namjene - PK Dječji  
 vrtić »SUNCE« 130.765,00 113.000,00 114.806,00 87,80% 101,60%



Broj 46 - Stranica 2131»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

Izvor 4.  POMOĆI 2.543.638,72 5.603.370,00 3.428.186,28 134,77% 61,18%
Izvor 4.0.  POMOĆI 2.380.738,72 1.278.250,00 1.133.254,41 47,60% 88,66%
Izvor 4.1.  Pomoći - PK Knjižnica i čitaonica 141.000,00 41.000,00 38.000,00 26,95% 92,68%
Izvor 4.2.  Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 21.900,00 4.284.120,00 2.256.931,87 10305,62% 52,68%

Izvor 5.  DONACIJE  314.000,00 605.264,10 0,00% 192,76%
Izvor 5.0.  DONACIJE  314.000,00 605.264,10 0,00% 192,76%

Izvor 6.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE  15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%
Izvor 6.0.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 15.634,79 8.000,00 8.041,92 51,44% 100,52%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

  SVEUKUPNI RASHODI 11.442.777,22 21.676.195,00 21.213.838,45 185,39% 97,87%

Izvor 1.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.680.237,10 11.694.515,00 11.219.533,48 146,09% 95,94%
Izvor 1.0.  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.680.237,10 11.694.515,00 11.219.533,48 146,09% 95,94%

Izvor 2.  VLASTITI PRIHODI 197.906,30 221.900,00 217.433,53 109,87% 97,99%
Izvor 2.0.  VLASTITI PRIHODI 190.612,35 211.300,00 206.914,18 108,55% 97,92%
Izvor 2.1.  VLASTITI PRIHODI - PK KNJIŽNICA I  
 ČITAONICA DVOR 7.293,95 10.600,00 10.519,35 144,22% 99,24%

Izvor 3.  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.740.393,99 2.681.060,00 2.729.278,43 156,82% 101,80%
Izvor 3.1.  Prihodi od komunalnog doprinosa 75.845,00 50.000,00 60.623,85 79,93% 121,25%
Izvor 3.2.  Prihodi od komunalne naknade 777.276,15 993.960,00 1.036.413,93 133,34% 104,27%
Izvor 3.3.  Prihodi od šumskog doprinosa 762.710,63 1.510.100,00 1.510.477,48 198,04% 100,02%
Izvor 3.5.  Ostali prihodi za posebne namjene 
 - OPĆINA 7.700,00 5.000,00 4.168,58 54,14% 83,37%
Izvor 3.6.  Prihodi za posebne namjene - PK Knjižnica  
 i čitaonica 4.440,00 4.000,00 4.070,00 91,67% 101,75%
Izvor 3.7.  Prihodi za posebne namjene - PK Dječji  
 vrtić »SUNCE« 112.422,21 118.000,00 113.524,59 100,98% 96,21%

Izvor 4.  POMOĆI 1.809.087,10 6.756.720,00 6.748.703,97 373,04% 99,88%
Izvor 4.0.  POMOĆI 1.643.528,14 2.431.600,00 2.427.618,43 147,71% 99,84%
Izvor 4.1.  Pomoći - PK Knjižnica i čitaonica 143.659,19 41.000,00 40.934,45 28,49% 99,84%
Izvor 4.2.  Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 21.899,77 4.284.120,00 4.280.151,09 19544,27% 99,91%

Izvor 5.  DONACIJE  314.000,00 291.566,78 0,00% 92,86%
Izvor 5.0.  DONACIJE  314.000,00 291.566,78 0,00% 92,86%

Izvor 6.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE  15.152,73 8.000,00 7.322,26 48,32% 91,53%
Izvor 6.0.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 15.152,73 8.000,00 7.322,26 48,32% 91,53%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Tablica 4. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5

Funkcijska klasifikacija  SVEUKUPNI RASHODI 11.442.777,22 21.676.195,00 21.213.838,45 185,39% 97,87%

Funkcijska klasifikacija 01  Opće javne usluge 2.754.564,99 3.198.475,00 3.435.732,79 124,73% 107,42%
Funkcijska klasifikacija 011  Izvršna i zakonodavni  
 tijela, financijski i fiskalni  
 poslovi, vanjski poslovi 778.978,29 842.820,00 817.558,42 104,96% 97,01%



Stranica 2132 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

Funkcijska klasifikacija 012  Finanacijski i fiskalni  
 poslovi 25.094,82 21.500,00 23.404,33 93,27% 108,86%
Funkcijska klasifikacija 013  Opće usluge 1.950.491,87 2.278.455,00 2.539.096,31 130,18% 111,44%
Funkcijska klasifikacija 016  Opće javne usluge koje  
 nisu dr. svrstane  55.700,00 55.673,73  99,96%

Funkcijska klasifikacija 03  Javni red i sigurnost 199.582,00 255.000,00 232.200,00 116,34% 91,06%
Funkcijska klasifikacija 032  Usluge protupožarne  
 zaštite 199.582,00 255.000,00 232.200,00 116,34% 91,06%

Funkcijska klasifikacija 04  Ekonomski poslovi 1.957.770,28 6.127.260,00 5.878.206,68 300,25% 95,94%
Funkcijska klasifikacija 042  Poljoprivreda, šumarstvo,  
 ribolov i lov 56.092,79 187.000,00 185.555,65 330,81% 99,23%
Funkcijska klasifikacija 043  Gorivo i energija 190.446,39 210.000,00 224.923,12 118,11% 107,11%
Funkcijska klasifikacija 045  Promet 1.632.062,50 5.625.260,00 5.368.353,23 328,93% 95,43%
Funkcijska klasifikacija 046  Komunikacije 79.168,60 105.000,00 99.374,68 125,53% 94,65%

Funkcijska klasifikacija 05  Zaštita okoliša 692.793,62 988.850,00 973.630,45 140,54% 98,46%
Funkcijska klasifikacija 051  Gospodarenje otpadom 533.557,51 839.350,00 824.255,45 154,48% 98,20%
Funkcijska klasifikacija 052  Gospodarenje otpadnim  
 vodama 159.236,11 149.500,00 149.375,00 93,81% 99,92%

Funkcijska klasifikacija 06  Usluge unapređenja  
 stanovanja i zajednice 3.647.878,38 3.290.500,00 3.331.966,33 91,34% 101,26%
Funkcijska klasifikacija 061  Razvoj stanovanja 1.230.007,00 508.000,00 481.914,92 39,18% 94,87%
Funkcijska klasifikacija 062  Razvoj zajednice 1.138.089,89 502.000,00 528.348,42 46,42% 105,25%
Funkcijska klasifikacija 063  Opskrba vodom 843.605,49 1.777.500,00 1.805.600,71 214,04% 101,58%
Funkcijska klasifikacija 064  Ulična rasvjeta 436.176,00 423.000,00 436.152,28 99,99% 103,11%
Funkcijska klasifikacija 066  Rashodi vezani za  
 stanovanje i komunalne  
 pogodnosti koji nisu  
 drugdje svrstani  80.000,00 79.950,00  99,94%

Funkcijska klasifikacija 07  Zdravstvo  314.000,00   
Funkcijska klasifikacija 072  Službe za vanjske  
 pacijente  314.000,00   

Funkcijska klasifikacija 08  Rekreacija, kultura i  
 religija 845.616,36 1.560.190,00 1.529.901,59 180,92% 98,06%
Funkcijska klasifikacija 081  Službe rekreacije i športa  90.000,00 69.300,00  77,00%
Funkcijska klasifikacija 082  Službe kulture 660.402,78 670.190,00 645.473,16 97,74% 96,31%
Funkcijska klasifikacija 086  Rashodi za rekreaciju,  
 kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani 185.213,58 800.000,00 815.128,43 440,10% 101,89%

Funkcijska klasifikacija 09  Obrazovanje 1.092.208,76 5.642.920,00 5.514.559,83 504,90% 97,73%
Funkcijska klasifikacija 091  Predškolsko i osnovno  
 obrazovanje 871.065,36 5.374.920,00 5.246.267,47 602,29% 97,61%
Funkcijska klasifikacija 092  Srednjoškolsko održavanje 113.169,80 100.000,00 103.280,05 41,27% 103,28%
Funkcijska klasifikacija 094  Visoka naobrazba 20.000,00 84.000,00 84.000,00 420,00% 100,00%
Funkcijska klasifikacija 096  Dodatne usluge u  
 obrazovanju 87.973,60 84.000,00 81.012,31 92,09% 96,45%

Funkcijska klasifikacija 10  Socijalna zaštita 252.363,52 299.000,00 317.640,78 125,87% 106,24%
Funkcijska klasifikacija 103  Slijednici 1.053,00 10.000,00 9.005,50 855,23% 90,00%
Funkcijska klasifikacija 104  Obitelj i djeca 32.000,00 36.000,00 36.000,00 112,50% 100,00%
Funkcijska klasifikacija 106  Stanovanje 55.857,00 60.000,00 54.425,66 97,44% 90,71%
Funkcijska klasifikacija 109  Aktivnosti soc. zaštite koji  
 nisu drugdje svrstani  163.453,52 193.000,00 218.209,62 133,50% 113,07%

u kunama

Račun / opis Izvršenje 
2018.

Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
3/1

Indeks 
3/2

1 2 3 4 5



Broj 46 - Stranica 2133»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

Tablica 5. Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji

u kunama

RGP Opis Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 21.676.195,00 21.213.838,45 97,87%

Razdjel 001 OPĆINSKA TIJELA 898.520,00 873.232,15 97,19%
Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 662.620,00 675.752,02 101,98%

Glava 00102 SAVJETODAVNA TIJELA 235.900,00 197.480,13 83,71%

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.777.675,00 20.340.606,30 97,90%
Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.157.565,00 14.852.807,34 97,99%

Glava 00205 KORISNIK KNJIŽNICA I ČITAONICA 264.190,00 263.458,66 99,72%
Proračunski korisnik 29105 KNJIŽNICA I ČITAONICA 264.190,00 263.458,66 99,72%

Glava 00206 KORISNIK DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 5.338.920,00 5.209.756,97 97,58%
Proračunski korisnik 29092 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 5.338.920,00 5.209.756,97 97,58%

Glava 00207 NARODNO SVEUČILIŠTE 17.000,00 14.583,33 85,78%
Proračunski korisnik 29113 NARODNO SVEUČILIŠTE 17.000,00 14.583,33 85,78%

II. POSEBNI DIO

Članak 2.

U Posebnom dijelu Proračuna za period 1. 1. 2019. - 31. 12. 2019. godine iskazano je izvršenje po program-
skoj klasifikaciji.

Tablica 6. Izvršenje po programskoj klasifikaciji

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

 UKUPNO RASHODI I IZDATCI 21.676.195,00 21.213.838,45 97,87%

 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA 898.520,00 873.232,15 97,19%
 GLAVA 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 662.620,00 675.752,02 101,98%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 662.620,00 675.752,02 101,98%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 662.620,00 675.752,02 101,98%

1001 Program: DJELOVANJE PREDSTAVNIČKOG TIJELA 115.000,00 127.409,43 110,79%
A100101 Aktivnost: Donošenje općinskih akata i mjera iz  
 djelokruga Općinskog vijeća 85.000,00 97.909,43 115,19%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 97.909,43 115,19%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 97.909,43 115,19%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  85.000,00 97.909,43 115,19%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično   97.909,43 



Stranica 2134 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

A100102 Aktivnost: Potpora radu političkih stranaka 30.000,00 29.500,00 98,33%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 29.500,00 98,33%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 29.500,00 98,33%

381 Tekuće donacije  30.000,00 29.500,00 98,33%
3811 Tekuće donacije u novcu   29.500,00 

1002 Program: DJELOVANJE IZVRŠNOG TIJELA 547.620,00 548.342,59 100,13%
A100201 Aktivnost: Redovna djelatnost Ureda načelnika 547.620,00 548.342,59 100,13%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 547.620,00 548.342,59 100,13%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 547.620,00 548.342,59 100,13%

311 Plaće (Bruto)  460.000,00 460.733,07 100,16%
3111 Plaće za redovan rad   460.733,07 
313 Doprinosi na plaće  70.100,00 70.007,52 99,87%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   70.007,52 
321 Naknade troškova zaposlenima  17.520,00 17.602,00 100,47%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   17.082,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima   520,00 

 GLAVA 00102 SAVJETODAVNA TIJELA 235.900,00 197.480,13 83,71%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 226.300,00 187.880,13 83,02%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 226.300,00 187.880,13 83,02%

 Izvor 4. POMOĆI 9.600,00 9.600,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 9.600,00 9.600,00 100,00%

2001 Program: DJELOVANJE MJESNE SAMOUPRAVE 72.200,00 34.082,44 47,21%
A200101 Aktivnost: Redovna djelatnost mjesnih odbora 72.200,00 34.082,44 47,21%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.200,00 34.082,44 47,21%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.200,00 34.082,44 47,21%

322 Rashodi za materijal i energiju  27.200,00 23.030,90 84,67%
3223 Energija   2.160,66 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   20.870,24 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  45.000,00 11.051,54 24,56%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   11.051,54 

2002 Program: DJELOVANJE VIJEĆA SRPSKE  
 NACIONALNE MANJINE 163.700,00 163.397,69 99,82%
A200201 Aktivnost: Zaštita prava nacionalnih manjina 163.700,00 163.397,69 99,82%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.100,00 153.797,69 99,80%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.100,00 153.797,69 99,80%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  154.100,00 153.797,69 99,80%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično   66.193,86 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   87.603,83 

 Izvor 4. POMOĆI 9.600,00 9.600,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 9.600,00 9.600,00 100,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  9.600,00 9.600,00 100,00%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično   9.600,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2135»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.777.675,00 20.340.606,30 97,90%
 GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.157.565,00 14.852.807,34 97,99%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.643.205,00 9.317.301,85 96,62%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.643.205,00 9.317.301,85 96,62%

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 211.300,00 206.914,18 97,92%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 211.300,00 206.914,18 97,92%

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.559.060,00 2.611.683,84 102,06%
 Izvor 3.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 50.000,00 60.623,85 121,25%
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 993.960,00 1.036.413,93 104,27%
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 1.510.100,00 1.510.477,48 100,02%
 Izvor 3.5. Ostali prihodi za posebne namjene  
 - OPĆINA 5.000,00 4.168,58 83,37%

 Izvor 4. POMOĆI 2.422.000,00 2.418.018,43 99,84%
 Izvor 4.0. POMOĆI 2.422.000,00 2.418.018,43 99,84%

 Izvor 5. DONACIJE 314.000,00 291.566,78 92,86%
 Izvor 5.0. DONACIJE 314.000,00 291.566,78 92,86%

 Izvor 6. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE  8.000,00 7.322,26 91,53%
 Izvor 6.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 8.000,00 7.322,26 91,53%

3001 Program: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.959.955,00 3.245.715,88 109,65%
A300101 Aktivnost: Administracija i upravljanje 2.614.955,00 2.886.798,44 110,40%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.231.955,00 2.212.909,40 99,15%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.231.955,00 2.212.909,40 99,15%

311 Plaće (Bruto)  610.000,00 614.786,26 100,78%
3111 Plaće za redovan rad   614.786,26 
312 Ostali rashodi za zaposlene  43.400,00 43.400,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene   43.400,00 
313 Doprinosi na plaće  100.700,00 107.453,19 106,71%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   107.453,19 
321 Naknade troškova zaposlenima  49.300,00 47.697,00 96,75%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   34.118,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika   13.319,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima   260,00 
322 Rashodi za materijal i energiju  313.100,00 323.371,56 103,28%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   60.237,27 
3223 Energija   224.923,12 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   36.133,27 
3225 Sitni inventar i auto gume   1.700,00 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća   377,90 
323 Rashodi za usluge  724.700,00 727.187,51 100,34%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   99.374,68 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   91.711,68 
3233 Usluge promidžbe i informiranja   19.323,75 
3234 Komunalne usluge   26.001,00 
3235 Zakupnine i najamnine   6.125,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge   54.092,23 
3238 Računalne usluge   96.887,50 
3239 Ostale usluge   333.671,67 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2136 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  301.755,00 259.113,39 85,87%
3292 Premije osiguranja   9.652,70 
3293 Reprezentacija   38.047,05 
3294 Članarine i norme  240,00 
3295 Pristojbe i naknade   2.156,94 
3296 Troškovi sudskih postupaka  500,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   208.516,70 
343 Ostali financijski rashodi  21.500,00 23.404,33 108,86%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa   23.404,33 
422 Postrojenja i oprema  2.500,00 2.450,00 98,00%
4221 Uredska oprema i namještaj   2.450,00 
423 Prijevozna sredstva  65.000,00 64.046,16 98,53%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   64.046,16 

 Izvor 4. POMOĆI 375.000,00 375.000,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 375.000,00 375.000,00 100,00%

323 Rashodi za usluge  150.000,00 150.000,00 100,00%
3239 Ostale usluge   150.000,00 
423 Prijevozna sredstva  225.000,00 225.000,00 100,00%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   225.000,00 

 Izvor 5. DONACIJE 0,00 291.566,78 
 Izvor 5.0. DONACIJE 0,00 291.566,78 

422 Postrojenja i oprema  0,00 34.768,10 
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi   34.768,10 
423 Prijevozna sredstva  0,00 256.798,68 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   256.798,68 

 Izvor 6. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE  8.000,00 7.322,26 91,53%
 Izvor 6.0. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 8.000,00 7.322,26 91,53%

323 Rashodi za usluge  8.000,00 7.322,26 91,53%
3234 Komunalne usluge   7.322,26 

A300102 Aktivnost: Uređenje mjesta povodom Božićnih i  
 Novogod. blagdana 80.000,00 79.950,00 99,94%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 79.950,00 99,94%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 79.950,00 99,94%

323 Rashodi za usluge  80.000,00 79.950,00 99,94%
3239 Ostale usluge   79.950,00 

K300101 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na poslovnim  
 zgradama 265.000,00 278.967,44 105,27%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 278.967,44 105,27%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 278.967,44 105,27%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  265.000,00 278.967,44 105,27%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   278.967,44 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2137»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

4001 Program: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE  
 ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 255.000,00 232.200,00 91,06%
A400101 Aktivnost: Protupožarna i civilna zaštita 255.000,00 232.200,00 91,06%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 255.000,00 232.200,00 91,06%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 255.000,00 232.200,00 91,06%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00 0,00 0,00%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično   0,00 
381 Tekuće donacije  205.000,00 205.000,00 100,00%
3811 Tekuće donacije u novcu   205.000,00 
382 Kapitalne donacije  10.000,00 0,00 0,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama   0,00 
422 Postrojenja i oprema  30.000,00 27.200,00 90,67%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu   27.200,00 

4003 Program: POTPORA POLJOPRIVREDI I  
 GOSPODARSTVU 187.000,00 185.555,65 99,23%
A400301 Aktivnost: Poticaji poduzetništva 187.000,00 185.555,65 99,23%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 187.000,00 185.555,65 99,23%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 187.000,00 185.555,65 99,23%

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru  175.000,00 173.825,00 99,33%
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru   173.825,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
 obrtnicima izvan javnog sektora  12.000,00 11.730,65 97,76%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima   11.730,65 

4004 Program: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
 ZAJEDNICE 55.000,00 51.875,00 94,32%
A400404 Aktivnost: Strateško razvojni program 55.000,00 51.875,00 94,32%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 51.875,00 94,32%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 51.875,00 94,32%

426 Nematerijalna proizvedena imovina  55.000,00 51.875,00 94,32%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela   51.875,00 

4005 Program: ELEMENTARNE NEPOGODE 100.000,00 125.559,62 125,56%
T400501 Tekući projekt: Elementarne nepogode 100.000,00 125.559,62 125,56%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 125.559,62 125,56%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 125.559,62 125,56%

383 Kazne, penali i naknade štete  100.000,00 125.559,62 125,56%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama   125.559,62 

5001 Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 4.227.610,00 3.982.320,51 94,20%
A500102 Aktivnost: Održavanje čistoće javnih površina 839.350,00 824.255,45 98,20%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 302.000,00 287.329,05 95,14%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 302.000,00 287.329,05 95,14%

323 Rashodi za usluge  302.000,00 287.329,05 95,14%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   287.329,05 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2138 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 4.550,00 5.985,00 131,54%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 4.550,00 5.985,00 131,54%

323 Rashodi za usluge  4.550,00 5.985,00 131,54%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   5.985,00 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 532.800,00 530.941,40 99,65%
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 532.800,00 530.941,40 99,65%

323 Rashodi za usluge  532.800,00 530.941,40 99,65%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   530.941,40 

A500103 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta 1.152.760,00 893.200,88 77,48%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 248.000,00 99,20%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 248.000,00 99,20%

322 Rashodi za materijal i energiju  250.000,00 248.000,00 99,20%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   248.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 902.760,00 645.200,88 71,47%
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 261.160,00 286.470,25 109,69%

323 Rashodi za usluge  261.160,00 286.470,25 109,69%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   286.470,25 

 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 641.600,00 358.730,63 55,91%

323 Rashodi za usluge  641.600,00 358.730,63 55,91%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   358.730,63 

A500104 Aktivnost: Održavanje groblja 40.000,00 39.708,38 99,27%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 39.708,38 99,27%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 39.708,38 99,27%

323 Rashodi za usluge  40.000,00 39.708,38 99,27%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   39.708,38 

A500105 Aktivnost: Javna rasvjeta 333.000,00 351.164,78 105,45%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 132.162,50 99,37%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 132.162,50 99,37%

323 Rashodi za usluge  133.000,00 132.162,50 99,37%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   132.162,50 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 219.002,28 109,50%
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 200.000,00 219.002,28 109,50%

322 Rashodi za materijal i energiju  200.000,00 219.002,28 109,50%
3223 Energija   219.002,28 

A500106 Aktivnost: Komunalna higijena 85.000,00 68.390,31 80,46%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 68.390,31 80,46%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 68.390,31 80,46%

323 Rashodi za usluge  85.000,00 68.390,31 80,46%
3234 Komunalne usluge   37.295,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   31.095,31 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2139»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

A500108 Aktivnost: Opskrba pitkom vodom 1.777.500,00 1.805.600,71 101,58%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.677.500,00 1.705.600,71 101,68%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.677.500,00 1.705.600,71 101,68%

323 Rashodi za usluge  940.000,00 947.892,40 100,84%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   947.892,40 
386 Kapitalne pomoći  537.500,00 560.833,31 104,34%
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
 institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek.  560.833,31 
412 Nematerijalna imovina  200.000,00 196.875,00 98,44%
4126 Ostala nematerijalna imovina   196.875,00 

 Izvor 4. POMOĆI 100.000,00 100.000,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 100.000,00 100.000,00 100,00%

323 Rashodi za usluge  100.000,00 100.000,00 100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   100.000,00 

5002 Program: JAVNI RADOVI - ULJEPŠAJMO  
 IZGLED OPĆINE 423.000,00 413.524,61 97,76%
A500201 Aktivnost: Uređenje javnih površina 423.000,00 413.524,61 97,76%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.500,00 39.500,00 100,00%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.500,00 39.500,00 100,00%

312 Ostali rashodi za zaposlene  39.500,00 39.500,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene   39.500,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 33.000,00 27.149,18 82,27%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 33.000,00 27.149,18 82,27%

322 Rashodi za materijal i energiju  33.000,00 27.149,18 82,27%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   5.652,30 
3223 Energija   12.316,66 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća   9.180,22 

 Izvor 4. POMOĆI 350.500,00 346.875,43 98,97%
 Izvor 4.0. POMOĆI 350.500,00 346.875,43 98,97%

311 Plaće (Bruto)  285.000,00 282.345,90 99,07%
3111 Plaće za redovan rad   282.345,90 
313 Doprinosi na plaće  47.000,00 46.587,13 99,12%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   46.587,13 
321 Naknade troškova zaposlenima  18.500,00 17.942,40 96,99%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   17.942,40 

5003 Program: GRADNJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 4.794.500,00 4.787.237,45 99,85%
K500304 Kapitalni projekt: Izgradnja javne rasvjete 90.000,00 84.987,50 94,43%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 24.363,65 60,91%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 24.363,65 60,91%

421 Građevinski objekti  40.000,00 24.363,65 60,91%
4214 Ostali građevinski objekti   24.363,65 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2140 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 60.623,85 121,25%
 Izvor 3.1. Prihodi od komunalnog doprinosa 50.000,00 60.623,85 121,25%

421 Građevinski objekti  50.000,00 60.623,85 121,25%
4214 Ostali građevinski objekti   60.623,85 

K500305 Kapitalni projekt: Ograđivanje groblja 142.000,00 157.797,60 111,13%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 64.297,60 
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 64.297,60 

323 Rashodi za usluge  0,00 64.297,60 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   64.297,60 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 84.500,00 84.500,00 100,00%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 84.500,00 84.500,00 100,00%

323 Rashodi za usluge  84.500,00 84.500,00 100,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   84.500,00 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 57.500,00 9.000,00 15,65%
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 57.500,00 9.000,00 15,65%

323 Rashodi za usluge  57.500,00 9.000,00 15,65%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   9.000,00 

K500306 Kapitalni projekt: Sanacija ner. cesta i ulica 4.452.500,00 4.455.172,35 100,06%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.522.500,00 2.194.138,92 86,98%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.522.500,00 2.194.138,92 86,98%

363 Pomoći unutar općeg proračuna  1.500.000,00 1.499.302,50 99,95%
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna   1.499.302,50 
412 Nematerijalna imovina  111.000,00 100.190,00 90,26%
4126 Ostala nematerijalna imovina   100.190,00 
421 Građevinski objekti  911.500,00 594.646,42 65,24%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti   594.646,42 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 689.000,00 1.020.040,43 148,05%
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 689.000,00 1.020.040,43 148,05%

421 Građevinski objekti  689.000,00 1.020.040,43 148,05%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti   1.020.040,43 

 Izvor 4. POMOĆI 1.241.000,00 1.240.993,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 1.241.000,00 1.240.993,00 100,00%

421 Građevinski objekti  1.241.000,00 1.240.993,00 100,00%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti   1.240.993,00 

K500308 Kapitalni projekt: Izrada nadstrešnica 20.000,00 19.980,00 99,90%

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 19.980,00 99,90%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 19.980,00 99,90%

421 Građevinski objekti  20.000,00 19.980,00 99,90%
4214 Ostali građevinski objekti   19.980,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2141»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

K500309 Kapitalni projekt: Uređenje parka na  
 trgu bana J. Jelačića 90.000,00 69.300,00 77,00%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.750,00 0,00 0,00%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.750,00 0,00 0,00%

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  20.750,00 0,00 0,00%
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   0,00 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 69.250,00 69.300,00 100,07%
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 69.250,00 69.300,00 100,07%

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu  69.250,00 69.300,00 100,07%
4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   69.300,00 

5004 Program: ZAŠTITA OKLIŠA 149.500,00 149.375,00 99,92%
K500403 Kapitalni projekt: Pročistač otpadnih voda 149.500,00 149.375,00 99,92%

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 127.000,00 126.875,00 99,90%
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 122.000,00 122.706,42 100,58%

412 Nematerijalna imovina  122.000,00 122.706,42 100,58%
4126 Ostala nematerijalna imovina   122.706,42 

 Izvor 3.5. Ostali prihodi za posebne namjene  
 - OPĆINA 5.000,00 4.168,58 83,37%

412 Nematerijalna imovina  5.000,00 4.168,58 83,37%
4126 Ostala nematerijalna imovina   4.168,58 

 Izvor 4. POMOĆI 22.500,00 22.500,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 22.500,00 22.500,00 100,00%

412 Nematerijalna imovina  22.500,00 22.500,00 100,00%
4126 Ostala nematerijalna imovina   22.500,00 

6001 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 1.129.000,00 1.120.559,60 99,25%
A600101 Aktivnost: Udruge civilnog karaktera 120.000,00 127.000,00 105,83%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 127.000,00 105,83%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 127.000,00 105,83%

381 Tekuće donacije  90.000,00 97.000,00 107,78%
3811 Tekuće donacije u novcu   97.000,00 
382 Kapitalne donacije  30.000,00 30.000,00 100,00%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama   30.000,00 

A600104 Aktivnost: Općinske manifestacije 150.000,00 142.233,67 94,82%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 142.233,67 94,82%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 142.233,67 94,82%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  150.000,00 142.233,67 94,82%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   142.233,67 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2142 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

K600101 Kapitalni projekt: Obnova društvenih domova 136.000,00 139.197,50 102,35%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.000,00 139.197,50 102,35%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.000,00 139.197,50 102,35%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  136.000,00 139.197,50 102,35%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   139.197,50 

K600103 Kapitalni projekt: Uređenje Vatrogasnog doma 650.000,00 656.128,43 100,94%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 406.128,43 101,53%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 406.128,43 101,53%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  400.000,00 406.128,43 101,53%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   406.128,43 

 Izvor 4. POMOĆI 250.000,00 250.000,00 100,00%
 Izvor 4.0. POMOĆI 250.000,00 250.000,00 100,00%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  250.000,00 250.000,00 100,00%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   250.000,00 

K600104 Kapitalni projekt: Uređenje zgarde škole 73.000,00 56.000,00 76,71%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.000,00 56.000,00 76,71%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.000,00 56.000,00 76,71%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  73.000,00 56.000,00 76,71%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   56.000,00 

6002 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU 57.000,00 55.066,96 96,61%
A600201 Aktivnost: Sufinanciranje javnih potreba u  
 školstvu Općine Dvor 57.000,00 55.066,96 96,61%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.000,00 55.066,96 96,61%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.000,00 55.066,96 96,61%

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 57.000,00 55.066,96 96,61%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih  
 proračuna  55.066,96 

6003 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
 SOCIJALNOJ SKRBI 446.000,00 441.817,06 99,06%
A600301 Aktivnost: Redovna aktivnost socijalne skrbi 446.000,00 441.817,06 99,06%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 363.000,00 359.167,06 98,94%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 363.000,00 359.167,06 98,94%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  363.000,00 359.167,06 98,94%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu   201.461,35 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   157.705,71 

 Izvor 4. POMOĆI 83.000,00 82.650,00 99,58%
 Izvor 4.0. POMOĆI 83.000,00 82.650,00 99,58%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  83.000,00 82.650,00 99,58%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu   82.650,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2143»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

6004 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 60.000,00 62.000,00 103,33%
A600401 Aktivnost: Djelatnost sportskih udruga i klubova 60.000,00 62.000,00 103,33%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 62.000,00 103,33%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 62.000,00 103,33%

381 Tekuće donacije  60.000,00 62.000,00 103,33%
3811 Tekuće donacije u novcu   62.000,00 

6006 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
 ZDRAVSTVU 314.000,00 0,00 0,00%
T600601 Tekući projekt: Nabava vozila hitne pomoći 314.000,00 0,00 0,00%

 Izvor 5. DONACIJE 314.000,00 0,00 0,00%
 Izvor 5.0. DONACIJE 314.000,00 0,00 0,00%

423 Prijevozna sredstva  314.000,00 0,00 0,00%
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   0,00 

 GLAVA 00205 KORISNIK KNJIŽNICA I ČITAONICA 264.190,00 263.458,66 99,72%
 PROR. KORISNIK 29105 KNJIŽNICA I ČITAONICA 264.190,00 263.458,66 99,72%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 208.590,00 207.934,86 99,69%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 208.590,00 207.934,86 99,69%

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 10.600,00 10.519,35 99,24%
 Izvor 2.1. VLASTITI PRIHODI - PK KNJIŽNICA I  
 ČITAONICA DVOR 10.600,00 10.519,35 99,24%

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.000,00 4.070,00 101,75%
 Izvor 3.6. Prihodi za posebne namjene - PK Knjižnica  
 i čitaonica 4.000,00 4.070,00 101,75%

 Izvor 4. POMOĆI 41.000,00 40.934,45 99,84%
 Izvor 4.1. Pomoći - PK Knjižnica i čitaonica 41.000,00 40.934,45 99,84%

6001 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 264.190,00 263.458,66 99,72%
A600105 Aktivnost: Redovna djelatnost Knjižnice i čitaonice 264.190,00 263.458,66 99,72%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 208.590,00 207.934,86 99,69%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 208.590,00 207.934,86 99,69%

311 Plaće (Bruto)  125.000,00 125.737,01 100,59%
3111 Plaće za redovan rad   125.737,01 
312 Ostali rashodi za zaposlene  15.200,00 15.200,00 100,00%
3121 Ostali rashodi za zaposlene   15.200,00 
313 Doprinosi na plaće  20.640,00 20.746,63 100,52%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   20.746,63 
321 Naknade troškova zaposlenima  6.850,00 6.884,00 100,50%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   6.660,00 
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima   224,00 
322 Rashodi za materijal i energiju  5.700,00 5.439,94 95,44%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   4.613,19 
3225 Sitni inventar i auto gume   826,75 
323 Rashodi za usluge  11.000,00 10.695,68 97,23%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   3.775,68 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   5.000,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja   1.920,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2144 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  8.200,00 7.240,75 88,30%
3293 Reprezentacija   2.661,66 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   4.579,09 
422 Postrojenja i oprema  6.000,00 5.998,00 99,97%
4221 Uredska oprema i namještaj   5.998,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 9.992,85 99,93%
4241 Knjige   9.992,85 

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 10.600,00 10.519,35 99,24%
 Izvor 2.1. VLASTITI PRIHODI - PK KNJIŽNICA I  
 ČITAONICA DVOR 10.600,00 10.519,35 99,24%

322 Rashodi za materijal i energiju  3.300,00 3.209,07 97,24%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   3.209,07 
323 Rashodi za usluge  5.300,00 5.400,28 101,89%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   2.958,96 
3239 Ostale usluge   2.441,32 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,00 1.910,00 95,50%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   1.910,00 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 4.000,00 4.070,00 101,75%
 Izvor 3.6. Prihodi za posebne namjene - PK Knjižnica  
 i čitaonica 4.000,00 4.070,00 101,75%

323 Rashodi za usluge  4.000,00 4.070,00 101,75%
3235 Zakupnine i najamnine   4.070,00 

 Izvor 4. POMOĆI 41.000,00 40.934,45 99,84%
 Izvor 4.1. Pomoći - PK Knjižnica i čitaonica 41.000,00 40.934,45 99,84%

322 Rashodi za materijal i energiju  5.000,00 4.990,03 99,80%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   4.990,03 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 3.000,00 100,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   3.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 33.000,00 32.944,42 99,83%
4241 Knjige   32.944,42 

 GLAVA 00206 KORISNIK DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 5.338.920,00 5.209.756,97 97,58%
 PROR. KORISNIK 29092 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 5.338.920,00 5.209.756,97 97,58%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 936.800,00 816.081,29 87,11%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 936.800,00 816.081,29 87,11%

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 118.000,00 113.524,59 96,21%
 Izvor 3.7. Prihodi za posebne namjene - PK Dječji  
 vrtić »SUNCE« 118.000,00 113.524,59 96,21%

 Izvor 4. POMOĆI 4.284.120,00 4.280.151,09 99,91%
 Izvor 4.2. Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 4.284.120,00 4.280.151,09 99,91%

6005 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
 PREDŠKOLSKOM ODGOJU 5.338.920,00 5.209.756,97 97,58%
A600501 Aktivnost: Redovna djelatnost dječjeg vrtića 823.420,00 798.292,13 96,95%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 686.300,00 665.707,54 97,00%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 686.300,00 665.707,54 97,00%

311 Plaće (Bruto)  415.000,00 411.130,61 99,07%
3111 Plaće za redovan rad   411.130,61 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Broj 46 - Stranica 2145»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

312 Ostali rashodi za zaposlene  42.000,00 43.200,00 102,86%
3121 Ostali rashodi za zaposlene   43.200,00 
313 Doprinosi na plaće  68.500,00 67.828,82 99,02%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   67.828,82 
321 Naknade troškova zaposlenima  21.000,00 19.652,00 93,58%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   19.652,00 
322 Rashodi za materijal i energiju  76.400,00 74.312,20 97,27%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   14.100,57 
3222 Materijal i sirovine   527,86 
3223 Energija   58.117,92 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje   231,25 
3225 Sitni inventar i auto gume   373,35 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća   961,25 
323 Rashodi za usluge  59.900,00 48.139,16 80,37%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza   4.012,76 
3234 Komunalne usluge   7.240,76 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   4.800,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge   22.085,64 
3239 Ostale usluge   10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.500,00 1.444,75 41,28%
3293 Reprezentacija   1.120,65 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   324,10 

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 118.000,00 113.524,59 96,21%
 Izvor 3.7. Prihodi za posebne namjene - PK Dječji  
 vrtić »SUNCE« 118.000,00 113.524,59 96,21%

322 Rashodi za materijal i energiju  84.000,00 81.012,31 96,44%
3222 Materijal i sirovine   81.012,31 
323 Rashodi za usluge  30.500,00 29.188,63 95,70%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja   24.264,88 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   4.298,75 
3239 Ostale usluge   625,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.500,00 3.323,65 94,96%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   3.323,65 

 Izvor 4. POMOĆI 19.120,00 19.060,00 99,69%
 Izvor 4.2. Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 19.120,00 19.060,00 99,69%

311 Plaće (Bruto)  1.650,00 1.650,00 100,00%
3111 Plaće za redovan rad   1.650,00 
313 Doprinosi na plaće  280,00 280,00 100,00%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje   280,00 
321 Naknade troškova zaposlenima  590,00 590,00 100,00%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život   590,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  16.600,00 16.540,00 99,64%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   16.540,00 

K600501 Kapitalni projekt: dodatno ulaganje Dječji vrtić Dvor 4.515.500,00 4.411.464,84 97,70%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.500,00 150.373,75 60,03%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.500,00 150.373,75 60,03%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  225.000,00 125.000,00 55,56%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   125.000,00 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  25.500,00 25.373,75 99,50%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   25.373,75 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3



Stranica 2146 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 4. POMOĆI 4.265.000,00 4.261.091,09 99,91%
 Izvor 4.2. Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 4.265.000,00 4.261.091,09 99,91%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  3.350.000,00 3.348.622,34 99,96%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   3.348.622,34 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  915.000,00 912.468,75 99,72%
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   912.468,75 

 GLAVA 00207 NARODNO SVEUČILIŠTE 17.000,00 14.583,33 85,78%
 PROR. KORISNIK 29113 NARODNO SVEUČILIŠTE 17.000,00 14.583,33 85,78%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 14.583,33 85,78%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 14.583,33 85,78%

6001 Program: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 17.000,00 14.583,33 85,78%
A600102 Aktivnost: Narodno sveučilište Dvor 17.000,00 14.583,33 85,78%

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 14.583,33 85,78%
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 14.583,33 85,78%

322 Rashodi za materijal i energiju  10.000,00 8.500,33 85,00%
3223 Energija   8.500,33 
323 Rashodi za usluge  5.200,00 4.750,00 91,35%
3234 Komunalne usluge   250,00 
3238 Računalne usluge   4.500,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  1.200,00 950,00 79,17%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   950,00 
343 Ostali financijski rashodi  600,00 383,00 63,83%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa   383,00 

u kunama
Organizacijska 

klasifikacija
Izvori

Projekt / Aktivnost

VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni plan 
2019.

Izvršenje 
2019.

Indeks 
2/1

1 2 3

Članak 3.
Sastavni dio ovog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Dvor za period od 1. 1. 2019. - 31. 12. 

2019. godine je i obračun razvojnih programa za period od 1. 1. 2019. - 31. 12. 2019. godine. 

Obračun razvojnih programa
Realizacija od 1. 1. 2019. do 31. 12. 2019. godine

OBRAČUN RAZVOJNIH PROGRAMA

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 15.623.610,00 18.488.098,00 34.111.708,00 0,00 0,00

 Glavni program P03 DJELATNOST  
 OPĆINSKE UPRAVE 265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00
 Program 3001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K300101 Dodatna  
 ulaganja na poslovnim zgradama 265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00



Broj 46 - Stranica 2147»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini  265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  265.000,00 5.000,00 270.000,00 0,00 0,00

 Glavni program P04 GOSPODARSKA  
 DJELATNOST 310.000,00 55.000,00 365.000,00 0,00 0,00
 Program 4001 ORGANIZIRANJE I  
 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 255.000,00 30.000,00 285.000,00 0,00 0,00
 Aktivnost A400101 Protupožarna i  
 civilna zaštita 255.000,00 30.000,00 285.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 255.000,00 30.000,00 285.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 255.000,00 30.000,00 285.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  225.000,00 25.000,00 250.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi  215.000,00 25.000,00 240.000,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije  205.000,00 -5.000,00 200.000,00 0,00 0,00
382 Kapitalne donacije  10.000,00 30.000,00 40.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  30.000,00 5.000,00 35.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  30.000,00 5.000,00 35.000,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema  30.000,00 5.000,00 35.000,00 0,00 0,00

 Program 4004 PROSTORNO  
 UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
 ZAJEDNICE 55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00
 Aktivnost A400404 Strateško razvojni  
 program 55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina  55.000,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00

 Glavni program P05 KOMUNALNA  
 DJELATNOST 9.360.110,00 17.796.425,00 27.156.535,00 0,00 0,00
 Program 5001 ODRŽAVANJE  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.142.610,00 -905.850,00 3.236.760,00 0,00 0,00
 Aktivnost A500102 Održavanje  
 čistoće javnih površina 839.350,00 -110.850,00 728.500,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 302.000,00 70.750,00 372.750,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 302.000,00 70.750,00 372.750,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  302.000,00 70.750,00 372.750,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  302.000,00 70.750,00 372.750,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  302.000,00 70.750,00 372.750,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 4.550,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 4.550,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  4.550,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  4.550,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  4.550,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Stranica 2148 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 532.800,00 -181.600,00 351.200,00 0,00 0,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne  
 naknade 532.800,00 -181.600,00 351.200,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  532.800,00 -181.600,00 351.200,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  532.800,00 -181.600,00 351.200,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  532.800,00 -181.600,00 351.200,00 0,00 0,00

 Aktivnost A500103 Održavanje  
 nerazvrstanih cesta 1.152.760,00 -250.000,00 902.760,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 902.760,00 -250.000,00 652.760,00 0,00 0,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne  
 naknade 261.160,00 -28.400,00 232.760,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  261.160,00 -28.400,00 232.760,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  261.160,00 -28.400,00 232.760,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  261.160,00 -28.400,00 232.760,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  641.600,00 -221.600,00 420.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  641.600,00 -221.600,00 420.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  641.600,00 -221.600,00 420.000,00 0,00 0,00

 Aktivnost A500104 Održavanje  
 groblja 40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  40.000,00 -12.000,00 28.000,00 0,00 0,00

 Aktivnost A500105 Javna rasvjeta 333.000,00 -13.000,00 320.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 -33.000,00 100.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 -33.000,00 100.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  133.000,00 -33.000,00 100.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  133.000,00 -33.000,00 100.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  133.000,00 -33.000,00 100.000,00 0,00 0,00

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 200.000,00 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne  
 naknade 200.000,00 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  200.000,00 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  200.000,00 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju  200.000,00 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00

 Aktivnost A500108 Opskrba  
 pitkom vodom 1.777.500,00 -520.000,00 1.257.500,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.677.500,00 -420.000,00 1.257.500,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I  
 PRIMICI 1.677.500,00 -420.000,00 1.257.500,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Broj 46 - Stranica 2149»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

3 Rashodi poslovanja  1.477.500,00 -450.000,00 1.027.500,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  940.000,00 -300.000,00 640.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  940.000,00 -300.000,00 640.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi  537.500,00 -150.000,00 387.500,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomoći  537.500,00 -150.000,00 387.500,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  200.000,00 30.000,00 230.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  200.000,00 30.000,00 230.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina  200.000,00 30.000,00 230.000,00 0,00 0,00

 Izvor 4. POMOĆI 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00

 Program 5002 JAVNI RADOVI  
 - ULJEPŠAJMO IZGLED OPĆINE 423.000,00 409.250,00 832.250,00 0,00 0,00
 Aktivnost A500201 Uređenje javnih  
 površina površina 423.000,00 409.250,00 832.250,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.500,00 -8.250,00 31.250,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 39.500,00 -8.250,00 31.250,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  39.500,00 -8.250,00 31.250,00 0,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene  39.500,00 -8.250,00 31.250,00 0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene  39.500,00 -8.250,00 31.250,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 33.000,00 38.000,00 71.000,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 33.000,00 38.000,00 71.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  33.000,00 38.000,00 71.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  33.000,00 38.000,00 71.000,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju  33.000,00 34.000,00 67.000,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

 Izvor 4. POMOĆI 350.500,00 379.500,00 730.000,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 350.500,00 379.500,00 730.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  350.500,00 379.500,00 730.000,00 0,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene  332.000,00 371.000,00 703.000,00 0,00 0,00
311 Plaće (Bruto)  285.000,00 315.000,00 600.000,00 0,00 0,00
313 Doprinosi na plaće  47.000,00 56.000,00 103.000,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi  18.500,00 8.500,00 27.000,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima  18.500,00 8.500,00 27.000,00 0,00 0,00

 Program 5003 GRADNJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 4.794.500,00 858.025,00 5.652.525,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K500304 Izgradnja  
 javne rasvjete 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  40.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  40.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  40.000,00 10.000,00 50.000,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Stranica 2150 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00
 Izvor 3.1. Prihodi od komunalnog  
 doprinosa 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  50.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  50.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  50.000,00 -10.000,00 40.000,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500305  
 Ograđivanje groblja 142.000,00 -57.000,00 85.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 84.500,00 -84.500,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 84.500,00 -84.500,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  84.500,00 -84.500,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  84.500,00 -84.500,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  84.500,00 -84.500,00 0,00 0,00 0,00

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 57.500,00 -57.500,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog  
 doprinosa 57.500,00 -57.500,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  57.500,00 -57.500,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  57.500,00 -57.500,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  57.500,00 -57.500,00 0,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500306 Sanacija  
 ner. cesta i ulica 4.452.500,00 855.025,00 5.307.525,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.522.500,00 -329.725,00 2.192.775,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I  
 PRIMICI 2.522.500,00 -329.725,00 2.192.775,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i  
 unutar općeg proračuna 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  1.022.500,00 -329.725,00 692.775,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  111.000,00 -36.000,00 75.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina  111.000,00 -36.000,00 75.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  911.500,00 -293.725,00 617.775,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  911.500,00 -293.725,00 617.775,00 0,00 0,00

 Izvor 3. PRIHODI ZA POSEBNE  
 NAMJENE 689.000,00 -388.000,00 301.000,00 0,00 0,00
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog  
 doprinosa 689.000,00 -388.000,00 301.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  689.000,00 -388.000,00 301.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  689.000,00 -388.000,00 301.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  689.000,00 -388.000,00 301.000,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Broj 46 - Stranica 2151»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 4. POMOĆI 1.241.000,00 1.572.750,00 2.813.750,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 1.241.000,00 1.572.750,00 2.813.750,00 0,00 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  1.241.000,00 1.572.750,00 2.813.750,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  1.241.000,00 1.572.750,00 2.813.750,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  1.241.000,00 1.572.750,00 2.813.750,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500308 Izrada  
 nadstrešnica 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500309 Uređenje  
 parka na trgu bana J. Jelačića 90.000,00 60.000,00 150.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.750,00 129.250,00 150.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.750,00 129.250,00 150.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  20.750,00 129.250,00 150.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  20.750,00 129.250,00 150.000,00 0,00 0,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu  20.750,00 129.250,00 150.000,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 69.250,00 -69.250,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 69.250,00 -69.250,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  69.250,00 -69.250,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  69.250,00 -69.250,00 0,00 0,00 0,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu  
 nefinancijsku imovinu  69.250,00 -69.250,00 0,00 0,00 0,00

 Program 5004 ZAŠTITA OKLIŠA 0,00 17.435.000,00 17.435.000,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K500401 Sanacija  
 odlagališta kom.otpada »Ćore« 0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00

 Izvor 4. POMOĆI 0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti  0,00 17.300.000,00 17.300.000,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500402 Reciklažno  
 dvorište 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina  0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Stranica 2152 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

 Izvor 4. POMOĆI 0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina  0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K500404 Sanacija  
 divljih deponija 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00

 Izvor 2. VLASTITI PRIHODI 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja  0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi  0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge  0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina  0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

 Glavni program P06 DRUŠTVENE  
 DJELATNOSTI 5.688.500,00 631.673,00 6.320.173,00 0,00 0,00
 Program 6001 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U KULTURI 859.000,00 141.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K600101 Obnova  
 društvenih domova 136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  136.000,00 -36.000,00 100.000,00 0,00 0,00

 Kapitalni projekt K600103 Uređenje  
 Vatrogasnog doma 650.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00

 Izvor 4. POMOĆI 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Broj 46 - Stranica 2153»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

 Kapitalni projekt K600104 Uređenje  
 zgrade škole 73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00
 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  73.000,00 177.000,00 250.000,00 0,00 0,00

 Program 6005 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 4.515.500,00 364.673,00 4.880.173,00 0,00 0,00
 Kapitalni projekt K600501 dodatno  
 ulaganje Dječji vrtić Dvor 4.515.500,00 364.673,00 4.880.173,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.500,00 -250.500,00 0,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.500,00 -250.500,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  250.500,00 -250.500,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  250.500,00 -250.500,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  225.000,00 -225.000,00 0,00 0,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
 i opremi  25.500,00 -25.500,00 0,00 0,00 0,00

 Izvor 4. POMOĆI 4.265.000,00 615.173,00 4.880.173,00 0,00 0,00
 Izvor 4.2. Pomoći - PK Dječji vrtić  
 »SUNCE« 4.265.000,00 615.173,00 4.880.173,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  4.265.000,00 615.173,00 4.880.173,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini  4.265.000,00 615.173,00 4.880.173,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima  3.350.000,00 1.530.173,00 4.880.173,00 0,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
 i opremi  915.000,00 -915.000,00 0,00 0,00 0,00

 Program 6006 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U ZDRAVSTVU 314.000,00 126.000,00 440.000,00 0,00 0,00
 Tekući projekt T600601 Nabava vozila  
 hitne pomoći 314.000,00 126.000,00 440.000,00 0,00 0,00

 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00
423 Prijevozna sredstva  0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

 Izvor 5. DONACIJE 314.000,00 6.000,00 320.000,00 0,00 0,00
 Izvor 5.0. DONACIJE 314.000,00 6.000,00 320.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine  314.000,00 6.000,00 320.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine  314.000,00 6.000,00 320.000,00 0,00 0,00
423 Prijevozna sredstva  314.000,00 6.000,00 320.000,00 0,00 0,00

u kunama
1 2 3 4 4/3

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

Izvorni 
plan

Izmjene 
plana

Tekući 
plan Izvršenje Indeks



Stranica 2154 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

Članak 4.
U prilogu ovog Godišnjeg izvještaja daju se slijedeći 

izvještaji: Izvještaj o zaduženju, Izvještaj o korištenju 
proračunske rezerve, Izvještaj o danim jamstvima i 
izdacima po jamstvima, te obrazloženje ostvarenja 
prihoda i primitika, rashoda i izdataka za 2019.

Članak 5.
Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Opći-

ne Dvor za 2019. godinu objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/20-01/03
URBROJ: 2176/08-02-20-01
Dvor, 17. srpnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

25.
Na temelju članka 30. alineje 24. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13, 
30/14, 14/18 i 9/20) i članka 35. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 
15/13, 30/14, 19/18 i 23/20), Općinsko vijeće Općine 
Dvor, na 28. sjednici održanoj 17. srpnja 2020. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o razrješenju predsjednika Odbora za proračun i 

financije

Članak 1.
Izabrani predsjednik Odbora za proračun i financije 

Ljuban Milaković razrješava se dužnosti predsjednika.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/20-02/11
URBROJ: 2176/08-02-20-01
Dvor, 17. srpnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

26.
Na temelju članka 30. alineja 24. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13, 
30/14, 14/18 i 9/20) i članka 35. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 

15/13, 30/14, 19/18 i 23/20), Općinsko vijeće Općine 
Dvor, na 28. sjednici održanoj 17. srpnja 2020. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Odbora za proračun  

i financije

Članak 1.
Za predsjednika Odbora za proračun i financije 

Općinskog vijeća Općine Dvor bira se Mirjana Rakas. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/20-02/12
URBROJ: 2176/08-02-20-01
Dvor, 17. srpnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

27.
Temeljem članka 30. Statuta Općine Dvor (»Služ-

beni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13, 30/14, 19/18 
i 9/20), Općinsko vijeće Općine Dvor, na 28. sjednici 
održanoj dana 17. srpnja 2020. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvještaja o radu načelnika  

za razdoblje siječanj - lipanj 2020. godine

Članak 1.
Prihvaća se Izvještaj o radu načelnika Općine Dvor 

za razdoblje siječanj - lipanj 2020. godine.

Članak 2.
Tekst Izvještaja o radu načelnika za razdoblje sije-

čanj - lipanj 2020. godine, neće se posebno objavljivati.

Članak 3.
Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/20-02/13
URBROJ: 2176/08-02-20/01
Dvor, 17. srpnja 2020.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.



Broj 46 - Stranica 2155»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 21. srpnja 2020.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

9.
Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

Lekenik samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), a na prijedlog privremene pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik, općinski načelnik Općine Lekenik, dana 21. srpnja 2020. godine, 
donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijema u službu u Jedinstvenom  

upravnom odjelu Općine Lekenik  
za 2020. godinu

Članak 1.
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik (u daljnjem tekstu: Pravilnik), 

KLASA: 023-05/20-01/02, URBROJ: 2176/12-02-20-01 od 10. srpnja 2020. godine (»Službeni vjesnik«, broj 42/20), 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lekenik predviđena su sljedeća radna mjesta:

Red.
broj Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Klasifikacijski 

rang
Broj 

izvršitelja
1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela I. Glavni rukovoditelj 1. 1

2. Viši savjetnik za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti i upravljanje projektima II. Viši savjetnik 4. 1

3. Viši savjetnik za upravljanje projektima II. Viši savjetnik 4. 1
4. Savjetnik za provedbu projekata II. Savjetnik 5. 1

5. Viši stručni suradnik za poljoprivredu, prostorno 
uređenje i projekte II. Viši stručni suradnik 6. 1

6. Viši stručni suradnik za javnu nabavu, naplatu 
potraživanja, komunalno gospodarstvo i projekte II. Viši stručni suradnik 6. 1

7. Viši stručni suradnik za provedbu projekata II. Viši stručni suradnik 6. 1

8. Stručni suradnik za gospodarstvo, informatičku 
podršku i projekte III. Stručni suradnik 8. 1

9.
Stručni suradnik za poslove općinskog vije-
ća, općinskog načelnika, imovinsko pravne 
poslove i projekte

III. Stručni suradnik 8. 1

10. Stručni suradnik za proračun, financije i pro-
jekte - rizničar III. Stručni suradnik 8. 1

11. Viši referent za provedbu projekata III. Viši referent 9. 1

12. Referent za poslove vijeća socijalnu skrb, 
društvene djelatnosti i projekte III. Referent 11. 1

13. Referent za javnu nabavu, komunalno gos-
podarstvo i projekte III. Referent 11. 1

14. Referent za opće i administrativne poslove 
i projekte III. Referent 11. 1

15. Referent za gospodarstvo, poljoprivredu, 
prostorno uređenje i projekte III. Referent 11. 1

16. Referent za financije, naplatu prihoda i projekte III. Referent 11. 1
17. Referent - komunalni redar- poljoprivredni redar III. Referent 11. 1
18. Referent za provedbu projekata III. Referent 11. 1

Članak 2.
Tijekom 2020. godine planiraju se prijemi u službu u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik kako slijedi:
- Referent za financije, naplatu prihoda i projekte 

- jedan izvršitelj
- Viši stručni suradnik za javnu nabavu, naplatu 

potraživanja, komunalno gospodarstvo i projekte 
- 1 izvršitelj.

Zapošljavanja na radna mjesta predviđena za 
potrebe provedbe projekta realizirati će se u slučaju 
kada i ako projekti budu odobreni za financiranje, na 
određeno vrijeme, dok traje projekt, odnosno dok traje 
potreba obavljanja posla u svezi s projektom za koji 
se zapošljavaju.

Ostala zapošljavanja u 2020. godini mogu se rea-
lizirati primjenom mjera aktivne politike zapošljavanja 



Stranica 2156 - Broj 46 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 21. srpnja 2020.

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje ukoliko se takve 
mjere budu provodile u 2020. godini.

Članak 3.

Stupanjem na snagu ovih Izmjena i dopuna Plana 
prijema u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Lekenik za 2020. godinu prestaje važiti Plan 
prijema u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Lekenik za 2020. godinu, KLASA: 023-05/19-
02/02, URBROJ: 2176/12-02-19-02 od 19. prosinca 
2019. godine (»Službeni vjesnik«, broj 6/20).

Članak 4.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu prvi 

sljedeći dan od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/20-01/02 
URBROJ: 2176/12-02-20-02
Lekenik, 21. srpnja 2020. 

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing. prom., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


